
  

REPUBLICA DEL ECUADOR + 
, We Bow ie nj 

SUPERINIFNDENCIA DE COMPAÑIAS -. AS 
  

RESOLICION N* 9.1.1.1. 99 04. ES, A e 

1 

A A AA 
OY ls v¡sd no)ulc:* Y 

      
    

CONSIDERANDO: 92....:..omos linasorl! 00 e | *" oz 
+ | rasa al 5 oia: qui - : A 

QUE el 22 de octubre de 1991, se hel véN a Z, 
Décimo Séptimo del cantón Quito la escritílra ok se. at A NE 
de “AGRICOLA SANTANA, AGRISANTASA S.A." lnea 

oreuye “bh ez. o 
ds . no. y 

QUE el señor doctor Roberto Grada M: a A 

aprobación de la imiicada escritura pública. ce co 2. o, 
presentado tres copias certificadas de la mismas * do En A 

rre D. ó - : . ta £ 

QUE se ha presentado el carné de. a£ií. a nara, de a 
la Pequeña Industria de Pichincha. signadasbas! a E b >: nee 
de 9 de diciembre de 19913 . Lo 

QUE al Departamento Jurídico de Compañías anónimas y ltranjezas A 

de la Intendencia de Derecho Societario,  nediante "iligranda 

DJ.CAE.91.1023 de 11 de aiciemxe de 1991, ha eiriga nión 
favorable para la contimuación del trámite, una: ved, dia. Gonsida 
que se ha dado cumplimiento a los requisitos legales ( cñectivosa | 

   

  

   

  

+ : É 

En ejercicio de las atribuciones asignadas med ¿and Résoluciónes 
numeros ADM,89235 de 27 de septiembre de 1985: y ADOS. 20096 de 23 Ml 
de febrero de 1999; * 

  

RESUELVE: E: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de “AGRICOLA rien A 
NGRISANTASA S.A.”, con domicilio en Quito, con un capital. social . ..+ -* 
de DIEZ MILLONES DE SUCRES (s/.10'000.000), dividido .en 10.900 Ce 
acciones ordinarias y nominativas- de UM MIL SUCRES (s/.1.000) de 
valor cada una, de oonformidad con los términos constantes en la 
referida escritura publica. " 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que el Notario Décimo Séptimo. del cantón o 
O Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura - pública a 

que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y sienta 
razón de está anotación. 

ARTICULO TERCERO,- DISPONER que él Registrador Mercantil del cantáa, A 
Quito: a) inscriba la indicada escritura pública junto com la presento o 
Resolución¿ y b) cumpla con las demás prescripciones contenidas . 
en la Ley úe Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la reférida esaritaga. 0 
se publique, por una Vez, en uno de los diarios de mayor circulasión 2 
en Quito. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse - a este > 
Despacho . 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. - . o A 
Cons: IA y Elda o la Suarintaciacia de Copas, : 

en Quito, a , 

e 
A e 

97 DIC. en o 
E 
A Ce 
no. 

: ; , A 
L 

, ES 

. . Po, , a y 

7 « * - z 2 

: “ - Fo a e 
A 2” % . . - , 

se ' - - . .” e - o. + 244% 
0 t , a = 4 Broto. Qs . . . A z - 2 : l . DJ.CAE A l 

. ' e . ss r o. : y » : - * ES . ha 

: + z “ Po r Y 
. - . s ” Y 

. .- . ES % - 2    



E O 
s ¿us - > 31” : o RA CAGROD 10 ti 15 

e E i A Ca Ue o z . 
4 

.s : : os £ 

   
. Con esta fecha queda bnserita fa a po Ds ES % o o 

, senté Resolución bajo el No, OL7_** Ma ni a .o. o sk - - SN ” 

o + del Pegistro Mercantil tomo 123 se 0% Ap , - . 
- midthnacrqeo e qe e? a 7 

o Js d” a. cumplimiento a lo dispuesta . o , .. e ? e no. 

O la misma, de oa lo o o CN o 

  

     

    

    

    

: an Re cy + : s'«blecido eri el De 33d AR E .. z » o, ; . : TN E .. " de <Bósto de 19 5 Pee . nto. . . a 

75, publicado en ds e : 
o. . LAA , . 

878 us . us 29 d: agosto" . 
s . 

. , ee E, . 

« yd cb , - s 4 

eo . ot . e 
2d A ES , . ; X a 

» . 

we > sl 

l - + ; : e » : pi ds AN 
4 E 

- ' yz a . 0 , " 

: ay . . a 
q a La ad 3i * 

L . "To A rta, - » 
o i r > 1 - 

3 oo ea 1 ad .s 

+ . $ a 2 : A 

a % mm 

, - 
Es 2 - ”._ 

. 4 uo, 

se E 1d 
> - + e 2 , . 

0 . 

- 
, 

t - _ y 
. ! .. 

, ¿ + : e 
. . É 4 t e * ao : A A, me + e Ez ES - e . a 

4 , - 7 se . - 

? . r - ro 2 pe Lars % 

Y es »% 

» E A ” e * a ” P z 
Ml Ra. s > , . Lo. td 354 1 

> - - - ” 1 . Y 

4 : * z « 4 e , : % , , ha o 

. » «e s Y 
. IS 3 . en > a q04 4 

» A * , , 

á 7 Ln? e : x 2 , - . se . mu , nos o 
is 4 a e r r 4 » > mea A 

= " « - o . e 
Pu Ñ : ; Ps , +4 A Qs ne ar 9 

» 1 ar , 
soma a z . As Pa e .a - - S o. o £ 

- > ! : . » se . , - 

“ . ; 

Ei 

' Je 7 od A os A 4 % . 7 A A 
La 1 * na re e e 

q . > 1 a7 A , ' o La e A 
: . 

o, > - x z . 
GT E O E 2 La 4 ZA yt s 4 , 

cios 
. O . > r A 4 

: 
. , 

, hores . r 4 . sr po, * , ms z e 
- ride i : - . A 24 PE s 

mada TÍ Bl . s yor modo OS . A 

5 , $ co : 0, te .; 
ho ze A dns ¡Ns Po 2 “a AA E da 

AS 2 ; - o ¿ . 
e 

+ A . , > 

, s 5 Y , , ES . ; .- AS > 
0 . , . no 5 kosa “. 

. “o 
e. Y + s * : eo y E - 1 VU LC Pad % ai e 1 IN ho a 

: 7 ” o. » . " . A e 

" z Pr da ip ” 1 
a + «ha or en Y P ¿ 

£ . e a . PM, 
y pon z + y a ” y - 

. e 

; NS HE Tr 7 pd * FE A . 2 - 
En do . 4 > at 2 ví 

- Y 
. e 7 Lo? Ki 

   


